
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 8 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 561 16704 Pickel, Christian RHT Rohrenstadt Bocart 0:49,45 0:49,45 0:49,78 0:49,78 0:49,45 20,50
2 G 207 0 Schneider, Johnathan ASC Sulzbach-RoseBocart 0:51,28 0:51,28 0:49,87 0:49,87 0:49,87 18,00
3 S 208 0 Schneider, Raphael ASC Sulzbach-RoseBocart 0:52,46 0:52,46 0:50,90 0:50,90 0:50,90 15,50
4 S 206 0 Greß, Paul ASC Sulzbach-RoseBocart 0:55,42 5 1:00,42 0:53,47 0:53,47 0:53,47 13,00
5 B 360 0 Frömmel, Emilia NMF Neumarkt Bocart 0:58,22 0:58,22 0:56,36 0:56,36 0:56,36 10,50
6 B 274 0 Strähl, Maximilian ASC Sulzbach-RoseBocart 0:59,48 0:59,48 0:58,75 0:58,75 0:58,75 8,00
7 E 917 Zuckermeier, Paul AC Gunzenhausen Bocart 1:18,41 1:18,41 1:07,05 1:07,05 1:07,05 5,50
8 E 203 0 Auer, Ben ASC Sulzbach-RoseBocart 0:57,74 10 1:07,74 0:58,22 15 1:13,22 1:07,74 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18 8 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 550 16.605 Kerschensteiner, Felix RHT Rohrenstadt Bocart 0:46,33 0:46,33 0:45,64 5 0:50,64 0:46,33 20,50
2 G 263 0 Kasper, Janosch ASC Sulzbach-RoseBocart 0:47,22 5 0:52,22 0:46,53 0:46,53 0:46,53 18,00
3 S 271 0 Meyer, Joshua ASC Sulzbach-RoseBocart 0:48,36 0:48,36 0:47,83 0:47,83 0:47,83 15,50
4 S 273 Strähl, Sebastian ASC Sulzbach-RoseBocart 0:48,20 0:48,20 0:47,90 0:47,90 0:47,90 13,00
5 B 269 Luber, Finn ASC Sulzbach-RoseBocart 0:49,83 0:49,83 0:48,11 0:48,11 0:48,11 10,50
6 B 204 0 Peter, Anna ASC Sulzbach-RoseBocart 0:51,39 0:51,39 0:49,18 0:49,18 0:49,18 8,00
7 E 202 0 Peter, Jakob ASC Sulzbach-RoseBocart 0:47,48 5 0:52,48 0:47,46 5 0:52,46 0:52,46 5,50
8 E 235 0 Schöberl, Marie ASC Sulzbach-RoseBocart 0:50,40 5 0:55,40 0:50,20 5 0:55,20 0:55,20 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 19 4 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 515 16413 Ehrnsperger, Nico RHT Rohrenstadt Bocart 0:44,97 0:44,97 0:44,68 0:44,68 0:44,68 18,00
2 S 512 16412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Bocart 0:44,88 0:44,88 0:44,50 15 0:59,50 0:44,88 13,00
3 B 380 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Bocart 0:45,72 0:45,72 0:45,63 0:45,63 0:45,63 8,00
4 E 308 16242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt Bocart 0:46,43 5 0:51,43 0:46,07 0:46,07 0:46,07 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1+2 9 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 381 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:02,59 1:02,59 1:04,32 1:04,32 1:02,59 20,78
2 G 514 16413 Ehrnsberger, Nico RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:07,40 1:07,40 1:04,50 1:04,50 1:04,50 18,56
3 S 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Peugeot 106 1:07,50 1:07,50 1:05,70 1:05,70 1:05,70 16,33
4 S 513 16.412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:06,12 1:06,12 1:06,11 5 1:11,11 1:06,12 14,11
5 B 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Lupo 1:08,75 1:08,75 1:06,73 1:06,73 1:06,73 11,89
6 B 324 16242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:08,24 1:08,24 1:09,40 5 1:14,40 1:08,24 9,67
7 B 678 16768 Söhnlein, Mica MSC Wallerberg VW Lupo 1:09,57 5 1:14,57 1:09,11 1:09,11 1:09,11 7,44
8 E 522 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Peugoet 106 1:06,44 5 1:11,44 1:06,53 15 1:21,53 1:11,44 5,22
9 E 388 16766 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:11,59 5 1:16,59 1:12,10 15 1:27,10 1:16,59 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 7 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:02,68 5 1:07,68 1:00,15 1:00,15 1:00,15 20,14
2 S 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo GT 1:00,68 1:00,68 1:00,61 1:00,61 1:00,61 17,29
3 S 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo GT 1:01,79 5 1:06,79 1:00,83 1:00,83 1:00,83 14,43
4 B 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:02,13 1:02,13 1:01,93 1:01,93 1:01,93 11,57
5 B 252 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-RoseVW Polo 1:03,48 1:03,48 1:02,83 1:02,83 1:02,83 8,71
6 E 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:04,23 1:04,23 1:01,86 15 1:16,86 1:04,23 5,86
7 E 260 15941 Bohmann, Jannik ASC Sulzbach-RoseVW Polo 1:06,92 5 1:11,92 1:06,43 1:06,43 1:06,43 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 4 11 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 351 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 0:58,85 0:58,85 1:04,27 5 1:09,27 0:58,85 21,18
2 G 516 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW E30 0:59,89 0:59,89 1:01,60 1:01,60 0:59,89 19,36
3 S 20 0 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 1:00,96 1:00,96 1:01,45 1:01,45 1:00,96 17,55
4 S 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,83 10 1:12,83 1:01,60 1:01,60 1:01,60 15,73
5 S 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,35 1:02,35 1:02,25 1:02,25 1:02,25 13,91
6 B 21 0 Ehrngruber, Rene MSC Jura BMW E36 1:03,79 1:03,79 1:02,96 5 1:07,96 1:03,79 12,09
7 B 353 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 45:00,00 45:00,00 1:05,29 1:05,29 1:05,29 10,27
8 B 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:08,66 1:08,66 1:07,05 1:07,05 1:07,05 8,45
9 E 22 0 Rausch, Ralf MSC Jura BMW E36 1:07,37 5 1:12,37 1:09,96 1:09,96 1:09,96 6,64

10 E 501 0 Kuhn, Patrick RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:05,55 5 1:10,55 1:05,88 5 1:10,88 1:10,55 4,82
11 E 35 0 Loos, Dominik 0 BMW E36 1:02,54 15 1:17,54 1:01,52 10 1:11,52 1:11,52 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5+6 13 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 84 14551 Hecht, Heiko 0 BMW E30 0:58,62 0:58,62 0:57,93 0:57,93 0:57,93 21,46
2 G 378 16.241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Calibra 0:57,97 0:57,97 0:58,10 0:58,10 0:57,97 19,92
3 G 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RoseBMW 318 0:59,65 0:59,65 0:58,39 5 1:03,39 0:59,65 18,38
4 S 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RoseBMW 318 1:00,71 1:00,71 0:59,83 0:59,83 0:59,83 16,85
5 S 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg Peugeot 206 1:00,54 1:00,54 1:01,33 1:01,33 1:00,54 15,31
6 S 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg VW Golf 1:01,83 1:01,83 1:01,54 1:01,54 1:01,54 13,77
7 B 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt Peugeot 206 1:01,87 1:01,87 1:03,25 1:03,25 1:01,87 12,23
8 B 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:03,54 1:03,54 1:02,83 1:02,83 1:02,83 10,69
9 B 517 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW E30 1:05,18 1:05,18 1:03,25 5 1:08,25 1:05,18 9,15

10 B 340 0 Aßmann, Nico NMF Neumarkt BMW 318i 1:05,29 15 1:20,29 1:05,62 1:05,62 1:05,62 7,62
11 E 354 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt BMW 318i 1:08,95 1:08,95 1:09,65 5 1:14,65 1:08,95 6,08
12 E 342 0 Pöllet, Christian NMF Neumarkt BMW 318i 1:15,79 1:15,79 1:12,92 1:12,92 1:12,92 4,54
13 E 41 11.684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Passat 1:13,68 10 1:23,68 1:14,63 10 1:24,63 1:23,68 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7+8 5 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 913 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen VW Polo 1:05,45 1:05,45 1:04,06 1:04,06 1:04,06 19,00
2 S 525 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:06,09 1:06,09 1:04,83 1:04,83 1:04,83 15,00
3 B 963 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:06,63 1:06,63 1:05,74 1:05,74 1:05,74 11,00
4 B 900 0 Winkler, Vladislav AC Gunzenhausen VW Polo 1:06,29 1:06,29 1:05,86 1:05,86 1:05,86 7,00
5 E 523 16.677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:05,97 1:05,97 1:07,54 30 1:37,54 1:05,97 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 9 4 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 262 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-RoseVW Polo 1:01,28 1:01,28 1:00,03 1:00,03 1:00,03 18,00
2 S 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:00,43 1:00,43 1:01,41 1:01,41 1:00,43 13,00
3 B 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,47 1:01,47 45:00,00 45:00,00 1:01,47 8,00
4 E 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:03,73 1:03,73 1:05,04 5 1:10,04 1:03,73 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 10 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 568 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:00,33 1:00,33 0:57,68 0:57,68 0:57,68 21,00
2 G 519 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 1:00,39 1:00,39 0:58,78 0:58,78 0:58,78 19,00
3 S 524 0 Loos, Dominik Motorsport Hecht BME E36 1:00,43 1:00,43 1:02,13 5 1:07,13 1:00,43 17,00
4 S 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,55 1:02,55 1:04,14 5 1:09,14 1:02,55 15,00
5 S 933 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:02,61 1:02,61 1:03,61 1:03,61 1:02,61 13,00
6 B 43 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 1:03,23 10 1:13,23 0:59,40 5 1:04,40 1:04,40 11,00
7 B 545 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW E30 1:07,21 5 1:12,21 1:05,15 1:05,15 1:05,15 9,00
8 B 54 20272 Rausch, Ralf MSC Jura BMW 1:05,25 1:05,25 1:06,11 5 1:11,11 1:05,25 7,00
9 E 44 15.370 Ehrengruber, Rene MSC Jura BMW 1:01,40 5 1:06,40 1:02,99 5 1:07,99 1:06,40 5,00

10 E 99 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:06,92 1:06,92 1:06,84 1:06,84 1:06,84 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11+12 8 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RoseBMW 318 0:59,22 0:59,22 0:58,27 0:58,27 0:58,27 20,50
2 G 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 0:58,43 0:58,43 0:57,05 5 1:02,05 0:58,43 18,00
3 S 218 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RoseBMW 318 0:59,47 0:59,47 1:00,89 25 1:25,89 0:59,47 15,50
4 S 341 0 Aßmann, Nico NMF Neumarkt BMW 318i 1:02,62 1:02,62 1:00,69 1:00,69 1:00,69 13,00
5 B 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett 1:01,65 1:01,65 1:01,65 1:01,65 1:01,65 10,50
6 B 140 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:03,36 5 1:08,36 1:02,21 1:02,21 1:02,21 8,00
7 E 42 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Passat 1:02,77 5 1:07,77 1:03,34 5 1:08,34 1:07,77 5,50
8 E 343 0 Pöllet, Christian NMF Neumarkt BMW 318i 1:16,89 1:16,89 1:13,89 1:13,89 1:13,89 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 7 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 221 0 Franz, Christopher ASC Sulzbach-RoseEigenbau 0:57,24 5 1:02,24 0:57,11 0:57,11 0:57,11 20,14
2 S 792 0 Hummel, Michael MSC SchmidmühlenEigenbau 0:58,44 0:58,44 0:58,21 0:58,21 0:58,21 17,29
3 S 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-RoseEigenbau 1:01,69 10 1:11,69 0:58,53 0:58,53 0:58,53 14,43
4 B 287 0 Maier, Andre ASC Sulzbach-RoseEigenbau 1:07,18 1:07,18 1:04,06 1:04,06 1:04,06 11,57
5 B 261 15941 Bohmann, Jannik ASC Sulzbach-RoseEigenbau 1:04,56 1:04,56 1:15,33 1:15,33 1:04,56 8,71
6 E 278 16.408 Maier, Alina ASC Sulzbach-RoseEigenbau 1:07,38 5 1:12,38 1:05,22 1:05,22 1:05,22 5,86
7 E 296 0 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-RoseEigenbau 1:06,21 1:06,21 1:03,32 5 1:08,32 1:06,21 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 14 3 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 17 0 Lehmeier, Daniel 0 Opel Corsa C 1:00,40 1:00,40 0:59,65 5 1:04,65 1:00,40 16,33
2 S 18 0 Anders, Janne 0 Opel Corsa C 1:04,43 5 1:09,43 1:04,59 1:04,59 1:04,59 9,67
3 B 51 0 Meier, Julian 0 Opel Corsa C 1:05,21 5 1:10,21 1:07,93 1:07,93 1:07,93 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 39 Teilnehmer 15. Auto- Cross - Slalom, MSF Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 84 14551 Hecht, Heiko 0 BMW E30 0:57,93
2 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Calibra 0:57,97
3 351 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 0:58,85
4 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0:59,65
5 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0:59,83
6 516 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW E30 0:59,89
7 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:00,15
8 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg Peugeot 206 1:00,54
9 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo GT 1:00,61
10 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo GT 1:00,83
11 20 0 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 1:00,96
12 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg VW Golf 1:01,54
13 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:01,60
14 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt Peugeot 206 1:01,87
15 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,93
16 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,25
17 381 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:02,59
18 252 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:02,83
19 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:02,83
20 21 0 Ehrngruber, Rene MSC Jura BMW E36 1:03,79
21 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:04,23
22 514 16413 Ehrnsberger, Nico RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:04,50
23 517 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW E30 1:05,18
24 353 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 1:05,29
25 340 0 Aßmann, Nico NMF Neumarkt BMW 318i 1:05,62
26 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Peugeot 106 1:05,70
27 513 16412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:06,12
28 260 15941 Bohmann, Jannik ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:06,43
29 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Lupo 1:06,73
30 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:07,05
31 324 16242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:08,24
32 354 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt BMW 318i 1:08,95
33 678 16768 Söhnlein, Mica MSC Wallerberg VW Lupo 1:09,11
34 22 0 Rausch, Ralf MSC Jura BMW E36 1:09,96
35 501 0 Kuhn, Patrick RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:10,55
36 522 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Peugoet 106 1:11,44
37 35 Loos, Dominik 0 BMW E36 1:11,52
38 342 0 Pöllet, Christian NMF Neumarkt BMW 318i 1:12,92
39 388 16766 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:16,59
40 41 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Passat 1:23,68



Gruppe 2 18 Teilnehmer 15. Auto- Cross - Slalom, MSF Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 568 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 0:57,68
2 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0:58,27
3 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 0:58,43
4 519 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 0:58,78
5 218 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0:59,47
6 262 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:00,03
7 507 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:00,43
8 524 0 Loos, Dominik Motorsport Hecht BME E36 1:00,43
9 341 0 Aßmann, Nico NMF Neumarkt BMW 318i 1:00,69
10 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,47
11 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett 1:01,65
12 140 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:02,21
13 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,55
14 933 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:02,61
15 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:03,73
16 913 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen VW Polo 1:04,06
17 43 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 1:04,40
18 525 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:04,83
19 545 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW E30 1:05,15
20 54 20272 Rausch, Ralf MSC Jura BMW 1:05,25
21 963 0 Zuckermeier, Walter AC Gunzenhausen VW Polo 1:05,74
22 900 0 Winkler, Vladislav AC Gunzenhausen VW Polo 1:05,86
23 523 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:05,97
24 44 15370 Ehrengruber, Rene MSC Jura BMW 1:06,40
25 99 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:06,84
26 42 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Passat 1:07,77
27 343 0 Pöllet, Christian NMF Neumarkt BMW 318i 1:13,89



Gruppe 3 10 Teilnehmer 15. Auto- Cross - Slalom, MSF Berg

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 792 0 Hummel, Michael MSC Schmidmühlen Eigenbau 0:59,11
2 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0:59,46
3 17 0 Lehmeier, Daniel 0 Opel Corsa C 1:04,06
4 261 15941 Bohmann, Jannik ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:06,79
5 296 0 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:07,69
6 18 0 Anders, Janne 0 Opel Corsa C 1:09,29
7 278 16408 Maier, Alina ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:10,68
8 16 0 Spalleck, Leo 0 Opel Corsa C 1:12,96
9 88 0 Schmidt, Thomas 0 Opel Corsa C 1:14,93
10 51 0 Meier, Julian 0 Opel Corsa C 1:17,35



Klassen - Ergebnisliste

Damen 9 Teilnehmer 15. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, MSF Berg
Platz Klasse St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertungszeit Punkte Zeit Punkte Kl. Wertung DAM-Pkt.

1 5 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:02,83 18,56 10,69 29,25 20,78
2 9 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,47 20,78 8,00 28,78 18,56
3 2 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Peugeot 106 1:05,70 7,44 16,33 23,77 16,33
4 5 517 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW E30 1:05,18 14,11 9,15 23,26 14,11
5 5 353 16239 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 1:05,29 9,67 10,27 19,94 11,89
6 9 399 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:03,73 16,33 3,00 19,33 9,67
7 13 278 16408 Maier, Alina ASC Sulzbach-RosEigenbau 1:05,22 11,89 5,86 17,75 7,44
8 4 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:07,05 5,22 8,45 13,67 5,22
9 6 41 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Passat 1:23,68 3,00 3,00 6,00 3,00

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Mannschaftswertung

Platz Kl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort DAM-Punkte DAM-Punkte ges. DAM-Pkt.
13 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg 14,43
11 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg 20,50
13 221 0 Franz, Christopher ASC Sulzbach-Rosenberg 20,14
9 262 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-Rosenberg 18,00

2 523 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt 5,22
10 568 13289 Kerschensteiner, StephanRHT Rohrenstadt 21,00
4 570 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt 13,91
10 519 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt 19,00

3 301 13353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt 17,29
3 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt 14,43
3 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt 5,86
5 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt 19,92

5 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg 13,77
3 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg 20,14
1 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg 11,89
1 678 16768 Söhnlein, Mica MSC Wallerberg 7,44

4 MSF Berg         
MSC Wallerberg 45,80 3,00

2 RHT-Rohrenstadt 53,91 13,00

3 NMF-Neumarkt 51,64 8,00

1 ASC Sulzbach-
Rosenberg 58,64 18,00

15. Auto- Cross - Slalom, MSF Berg

13.08.2025    18:56 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.
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